

ДОГОВІР 123/09-ВЗ
ПРО ЗАКУПІВЛЮ ТОВАРІВ

м. Хмельницький

« 23 » вересня 2022р.

Хмельницьке комунальне підприємство «Спецкомунтранс» (далі - **Замовник**) в особі директора **Зіміна Олександра Леонідовича**, який діє на підставі Статуту, з однієї сторони та **Фізична особа-підприємець Крулік Артур Сергійович** (далі – **Постачальник**), в особі **Круліка Артура Сергійовича** з іншої сторони, в подальшому разом іменуються «Сторони», а кожний окремо «Сторона», уклали цей Договір (далі – **Договір**) про наступне:

1. Предмет Договору

1.1. Постачальник зобов'язується у 2022 році поставляти Замовникові Товар, зазначений в Специфікації, а Замовник - прийняти і оплатити такий Товар.

1.2. Найменування Товару – **«ДК 021:2015: 30190000-7 — «Офісне устаткування та приладдя різне» (дрібне канцелярське приладдя, паперове канцелярське приладдя та інші паперові вироби).**

Кількість Товару згідно зі специфікацією (Додаток №1).

1.3. Обсяги закупівлі товарів можуть бути зменшені залежно від реального фінансування видатків Замовника.

2. Сума Договору

2.1. Сума цього Договору становить: 134 130,00 (сто тридцять чотири тисячі сто тридцять грн 00 коп.) гривень без ПДВ.

2.2. Сума цього договору не повинна відрізнятися від ціни пропозиції, в тому числі за одиницю Товару. Сума договору може бути зменшена за взаємною згодою Сторін у випадках, передбачених Законом.

Ціна включає вартість поставки товар, а включає податки, збори та інші обов'язкові платежі до бюджетів, передбачені чинним законодавством України.

Оплата за поставлений товар буде здійснюватися по ціні, що сформувалася на ринку на момент поставки, але в межах максимальної ціни за одну одиницю товару, що вказана у Специфікації.

3. Порядок замовлення та поставки Товару

3.1. Поставка Товару здійснюється партіями лише на підставі замовлення Замовника, направленою у спосіб, прийнятний для обох Сторін (поштою, електронною поштою, факсимільним зв'язком тощо).

3.2. У замовленні Замовник зазначає найменування Товару, кількість, дату його поставки, місце поставки Товару.

3.3. Якщо інше не обумовлено у замовленні Замовника, Товар поставляється Постачальник у місце отримання Товару за адресою: м. Хмельницький, вул. Князя Святослава Хороброго, 1.

3.4. Поставка Товару здійснюється Постачальником протягом трьох робочих днів з моменту надходження замовлення від Замовника.

3.5. Датою виконання Учасником зобов'язань щодо поставки Товару, вважається дата отримання Товару Замовником, що підтверджується належним чином оформленою видатковою накладною, підписаною особою, уповноваженою в установленому порядку Замовником на отримання даного Товару.

3.6. Доставка Товару здійснюється транспортними засобами Постачальника чи перевізника (за рахунок Учасника).

3.7. Перехід права власності та ризик випадкового знищення або пошкодження Товару, переходить від Постачальника до Замовника в момент підписання Замовником належним чином оформленої видаткової накладної.

3.8. У випадку відсутності належно заповнених Постачальником супроводжувальних документів на Товар Замовник має право не приймати Товар, а всі витрати та ризики, зокрема, пов'язані з доставкою Товару, несе Учасник.

4. Якість Товару

4.1. Якість Товару, що поставляється Постачальником за цим Договором, повинна відповідати вимогам Замовника.

4.2. Постачальник несе відповідальність за достовірність наданих документів та гарантує відповідну якість Товару.

5. Умови передачі-приймання Товару

5.1. У разі виявлення при прийманні Товару невідповідності фактичної кількості Товару кількості зазначеної у видавничій накладній, претензії по якій направляються Постачальнику впродовж 6 (шести) робочих днів з моменту виявлення, Замовник складає відповідний Акт у двох примірниках (по одному для кожної із Сторін) про фактичну кількість отриманого Товару. Постачальник зобов'язаний здійснити поставку недовантаженого Товару впродовж 5 (п'яти) календарних днів від дати отримання Акту.

5.2. У разі виявлення при прийманні Товару невідповідності якості (явні недоліки: пошкоджений товар, ознаки ушкодження та псування Товару тощо) Замовник складає відповідний Акт у двох примірниках (по одному для кожної із Сторін) про невідповідну якість отриманого Товару.

Постачальник зобов'язаний замінити неякісний Товар якісним впродовж 3 (трьох) календарних днів від дати отримання Акту або, за погодженням з Замовником, здійснює іншу компенсацію вартості неякісного Товару. Повернення неякісного Товару здійснюється силами і за рахунок Постачальника.

5.3. Строк пред'явлення Постачальнику претензій щодо асортименту, кількості, комплектності поставленого Товару – 20 календарних днів з дати отримання Товару.

6. Умови оплати

6.1. Розрахунки між Сторонами здійснюються в українській національній валюті — гривні. Вид розрахунків — безготівковий, шляхом перерахування грошових коштів на розрахунковий рахунок Постачальника.

6.2. Оплата за поставлений товар здійснюється Замовником протягом 15 робочих днів з моменту підписання видавничої накладної.

При цьому, моментом виконання зобов'язань Замовника по оплаті Товару вважається момент поступлення грошових коштів на розрахунковий рахунок Учасника.

6.3. Усі розрахунки і платежі за цим Договором здійснюються між Замовником і Постачальником у строки, в порядку та на умовах, визначених цим Договором, якщо інше не узгоджено Сторонами у додатковій угоді до цього Договору.

7. Відповідальність сторін

7.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за Договором Сторони несуть відповідальність, передбачену законами та цим Договором.

7.2. Види порушень та санкції за них, установлені цим Договором:

7.2.1. У разі порушення Замовником строку оплати, визначеного п. 6.2. Договору, Замовник сплачує Постачальнику пеню у розмірі подвійної облікової ставки НБУ від суми поставленого по накладній/акту товару, за кожний день затримки оплати, за весь період прострочення. Сплата пені та/або штрафних санкцій не звільняє Сторони від виконання взятих на себе зобов'язань по даному Договору. Замовник не несе відповідальність за відсутність чи недостатність фінансування відповідного рівня.

7.2.2. У разі невиконання або несвочасного виконання зобов'язань при закупівлі товарів за бюджетні кошти Постачальник сплачує Замовнику пеню у розмірі 0,1 % від вартості непоставленого товару за кожен день прострочення, але у будь-якому випадку не більше подвійної облікової ставки НБУ, що діяла в період заборгованості.

7.2.3 У разі невиконання або ж неналежного виконання умов договору про закупівлю щодо поставки товару належної якості або ж із порушенням строків визначених Замовником до Постачальника можуть бути застосовані оперативні-господарські санкції, що передбачені ст.ст.217, 235 та п.4 ч.1 ст.236 Господарського кодексу України, зокрема:

1) встановлення в односторонньому порядку на майбутнє додаткових гарантій належного виконання зобов'язань Учасником, який порушив зобов'язання: зміна порядку оплати продукції переведення платника на оплату після перевірки їх якості тощо;

2) відмова від встановлення на майбутнє господарських відносин із стороною, яка порушує зобов'язання.

8. Обставини непереборної сили

8.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін (аварія, катастрофа, стихійне лихо, епідемія, епізоотія, війна тощо).

8.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором унаслідок дії обставин непереборної сили, повинна не пізніше ніж протягом семи днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі.

8.3. Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку їх дії є відповідні документи, які видаються ТПП України.

8.4. У разі коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більше ніж 40 днів, кожна із Сторін в установленому порядку має право розірвати цей Договір. У разі попередньої оплати Учасник повертає Замовнику кошти протягом трьох днів з дня розірвання цього Договору.

9. Вирішення спорів

9.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів та консультацій.

9.2. У разі недосягнення Сторонами згоди спори (розбіжності) вирішуються у судовому порядку.

10. Строк дії договору

10.1. Цей Договір набирає чинності з дати підписання і діє до 31.12.2022 р., але в будь-якому випадку до повного виконання сторонами своїх зобов'язків.

10.2. Цей Договір укладається і підписується у двох примірниках, що мають однакову юридичну силу.

11. Інші умови

11.1 Своїм підписом під цим Договором кожна зі Сторін Договору відповідно до Закону України «Про захист персональних даних» надає іншій Стороні однозначну беззастережну згоду (дозвіл) на обробку персональних даних у письмовій та/або електронній формі в обсязі, що міститься у цьому Договорі, рахунках, актах, накладних та інших документах, що стосуються цього Договору, з метою забезпечення реалізації цивільно-правових, господарсько-правових, адміністративно-правових, податкових відносин та відносин у сфері бухгалтерського обліку, а також підтверджує, що отримала повідомлення про включення персональних даних до бази персональних даних іншої Сторони, та що повідомлена про свої права, як суб'єкта персональних даних, які визначені ст. 8 Закону України «Про захист персональних даних», а також мету збору цих даних та осіб, яким ці дані передаються.

Сторони зобов'язуються забезпечувати виконання вимог ЗУ «Про захист персональних даних», включаючи забезпечення режиму захисту персональних даних від незаконної обробки та не законного доступу до них, а також забезпечувати дотримання прав суб'єкта персональних даних згідно з вимогами ЗУ «Про захист персональних даних».

11.2. Основні умови цього договору не можуть змінюватися після його підписання до виконання зобов'язань сторонами в повному обсязі, крім випадків передбачених діючим законодавством:

- 1) зменшення обсягів закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків замовника;
- 2) зміни ціни за одиницю товару не більше ніж на 10 відсотків у разі коливання ціни такого товару на ринку, за умови, що зазначена зміна не призведе до збільшення суми, визначеної в договорі;
- 3) покращення якості предмета закупівлі за умови, що таке покращення не призведе до збільшення суми, визначеної в договорі;
- 4) продовження строку дії договору та виконання зобов'язань щодо передання товару, виконання робіт, надання послуг у разі виникнення документально підтверджених об'єктивних обставин, що спричинили таке продовження, у тому числі непереборної сили, затримки фінансування витрат замовника, за умови, що такі зміни не призведуть до збільшення суми, визначеної в договорі;
- 5) узгодженої зміни ціни в бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та якості товарів, робіт і послуг);

6) зміни ціни у зв'язку із зміною ставок податків і зборів пропорційно до змін таких ставок;

7) зміни встановленого згідно із законодавством органами державної статистики індексу споживчих цін, зміни курсу іноземної валюти, зміни біржових котирувань або показників Platts.

регульованих цін (тарифів) і нормативів, які застосовуються в договорі про закупівлю, у разі встановлення в договорі про закупівлю порядку зміни ціни, в тому числі і за таким розрахунком:

У разі зміни офіційного курсу євро або долара США, встановленого Національним банком України (НБУ), більш ніж на 3 % щодо такого курсу на момент проведення електронного аукціону, вартість не оплаченого раніше Товару згідно Договору може бути змінена на величину, пропорційну зміні такого курсу.

Розрахунок проводиться за наступною формулою:

Нова ціна Товару = Стара ціна Товару x (Поточний курс євро або долара США / Курс євро або долара США на день проведення електронного аукціону).

8) зміни умов у зв'язку із застосуванням положень частини п'ятої статті 36 Закону, відповідно до якої дія договору про закупівлю може продовжуватися на строк, достатній для проведення процедури закупівлі на початку наступного року, в обсязі, що не перевищує 20 відсотків суми, визначеної в договорі, укладеному в попередньому році, якщо видатки на цю мету затверджено в установленому порядку.

11.3. Строк дії договору, за взаємною згодою сторін, може бути продовжений відповідно до вимог діючого законодавства, про що укладається додаткова угода.

11.4. Згідно Цивільного кодексу України, господарського кодексу та ЗУ «Про публічні закупівлі» істотними умовами договору є:

- предмет договору;
- якість товарів;
- сума, що визначена у договорі;
- порядок здійснення оплати;
- строк дії договору.

11.5. Зміна істотних умов може здійснюватися за згодою сторін у випадках, що передбачені ст. 41 Закону України «Про публічні закупівлі», про що укладається додаткова угода із подальшим оприлюдненням таких змін відповідно до вимог ст.10 Закону України «Про публічні закупівлі».

11.6. Інші зміни, що не стосуються істотних умов договору, згідно ЦКУ, ГКУ та ЗУ «Про публічні закупівлі», вносяться шляхом укладання додаткової угоди без оприлюднення таких змін у електронній системі «Prozorro».

12. Додатки до договору

Додаток № 1 - Специфікація товару. Додаток до Договору є його невід'ємною частиною.

13. Місцезнаходження та банківські реквізити сторін

ПОСТАЧАЛЬНИК

ФОП Крулік А. С.

29000, м. Хмельницький,
вул. Свободи, 1А, кв. 41
р/р UA 653154050000026001052325441,
в ПАТ КБ «Приватбанк»
ІПН 3149725839
Тел. 0688310727
arturkrulik@gmail.com



А. С. Крулік

ЗАМОВНИК

**Хмельницьке комунальне підприємство
«Спецкомунтранс»**
29008, м. Хмельницький, вул. Князя Святослава
Хороброго, 1
СДРПОУ 03356565
р/р 153204780000026001924437619 в ПАТ АБ
«Укргазбанк» ІПН 033565622259
Св-во платника ПДВ №31827454
Тел. (0382)67-18-94

Директор



О. І. Зімін

Додаток № 1

до Договору № 23/09-82

від «23» Вересня 2022 року

СПЕЦИФІКАЦІЯ

на закупівлю товару

«ДК 021:2015: 30190000-7 — «Офісне устаткування та приладдя різне»

(дрібне канцелярське приладдя, паперове канцелярське приладдя та інші паперові вироби)

№	Товари (роботи, послуги)	Код	Кількість	Од.	Країна виробник	Ціна	Сума
1	Папір для бокса 80*80*20мм Білий BuroMax BM 2207	BM 2207	10	шт	Україна	14.00	140.00
2	Папір для бокса 90*90*30мм Білий BuroMax BM 2209	BM 2209	10	шт	Україна	28.36	283.60
3	Блокнот А5 80арк пластикова обк. на пружині НК19-225 - клітинка	НК19-225	5	шт	Україна	20.00	100.00
4	Блокнот А5 50арк м'яка обк. на пружині 11В-002 - клітинка	11В-002	13	шт	Україна	18.00	234.00
5	Блокнот А4 80арк м'яка обк. на пружині ЗСБ-80 - клітинка	ЗСБ-80	2	шт	Україна	53.00	106.00
6	Блокнот А6 40арк м'яка обк. на пружині зверху 8В-138 - клітинка	8В-138	3	шт	Україна	6.96	20.88
7	Гумка KOH-I-NOOR слон 300/80	300/80	10	шт	Чехія	4.27	42.70
8	Гумки для грошей 200гр Axent D4621	D4621	2	шт	Німеччина	45.00	90.00
9	Дестеплер Axent з фіксатором 5550-09-А - салатний	5550-09-А	2	шт	Німеччина	16.36	32.72
10	Діркопробивач до 30арк Axent металевий 3930-01-А - чорний	3930-01-А	1	шт	Німеччина	140.00	140.00
11	Папка з файлами А4 30 шт Axent 1030-01-А - чорна	1030-01-А	3	шт	Німеччина	48.23	144.69
12	Папка з файлами А4 100 шт Axent 1200-01-А - чорна	1200-01-А	2	шт	Німеччина	165.00	330.00
13	Журнал реєстрації вхідної кореспонденції		5	шт	Україна	25.00	125.00

14	Блокнот В5 96арк м'яка обк. на пружині СТВ-22 - бріск	СТВ-22	5	шт	Україна	24.00	120.00
15	Зошит 36 арк кл. Leader	Leader	10	шт	Україна	11.68	116.80
16	Зошит 60 арк кл. Leader	Leader	5	шт	Україна	18.00	90.00
17	Бейдж горизонтальний 100*80мм на шнурку Axent 4504-A	4504-A	16	шт	Німеччина	7.40	118.40
18	кас. стрічка 57 t 17 (160шт)	інфо	200	шт	Україна	11.62	2 324.00
19	Клей ПВА 200мл BuroMax BM 4833	BM 4833	50	шт	Україна	23.00	1 150.00
20	Клей-олівець 20гр PVP Kores K17203	K17203	50	шт	Чехія	20.80	1 040.00
21	Книга обліку А4 96арк тверда обк. Maps 8422-543-A - клітинка	8422-543-A	6	шт	Німеччина	73.00	438.00
22	Кнопки-цвяшки кольорові 30шт Axent 4203-A	4203-A	2	шт	Німеччина	5.61	11.22
23	Кнопки нікельовані 100шт Axent 4211-A	4211-A	4	шт	Німеччина	7.94	31.76
24	Конверт С4 скл 229*324мм 4040 - білий		50	шт	Україна	3.16	158.00
25	Коректор-ручка 8мл Axent D7012	D7012	10	шт	Німеччина	11.70	117.00
26	Леза канцелярські в наборі 9мм Axent D6523	D6523	10	шт	Німеччина	10.57	105.70
27	Маркер перманентний 2846 Centropen 1мм - чорний	2846	5	шт	Чехія	11.05	55.25
28	Маркер текстовий 150 SCHNEIDER JOB - синій	S1503	5	шт	Німеччина	20.50	102.50
29	Маркер текстовий 150 SCHNEIDER JOB - рожевий	S1509	5	шт	Німеччина	20.50	102.50
30	Маркер текстовий 150 SCHNEIDER JOB - зелений	S1504	5	шт	Німеччина	20.50	102.50
31	Маркер текстовий 150 SCHNEIDER JOB - жовтий	S1505	5	шт	Німеччина	20.50	102.50
32	Нитка для прошивки документів бавовняна ХБ 250		2	шт	Україна	63.00	126.00
33	Олівець граф з гумкою AXENT HB 9002-A	9002-A	20	шт	Німеччина	2.62	52.40
34	Папір офісний А4 80 NEXO Everyday 500арк		400	пач	Словаччина	195.00	78 000.00
35	Папір клейкий 75*75мм 450арк Axent 2324-00-A - мікс пастель	2324-00-A	5	шт	Німеччина	63.00	315.00
36	СНФ 55*210 SLE		20	шт	Україна	950.00	19 000.00
37	Папір рулонний (факс) 210*25		7	шт	Україна	43.00	301.00
38	Папка А4 з боковим притиском Ecomix CLIP B E31202 - асорті	E31202	3	шт	Україна	29.87	89.61
39	Папка А4 з боковим притиском Axent 1301-11-A - сливова	1301-11-A	15	шт	Німеччина	36.00	540.00
40	Папка на кнопці А4 BuroMax BM 3926-99 - асорті	BM 3926-99	5	шт	Китай	14.49	72.45
41	Папка на кнопці А5 BuroMax напівпрозора BM 3936-99 - асорті	BM 3936-99	14	шт	Китай	10.00	140.00
42	Планшет-папка А4 пластиковий Axent 2514-01-A - чорний	2514-01-A	8	шт	Німеччина	155.00	1 240.00
43	Папка з файлами А4 10 шт Axent 1010-03-A - сіра	1010-03-A	16	шт	Німеччина	31.33	501.28
44	Папка-швидкокошувач А-4 твердий пластик Axent 1304-04-A - бордова	1304-04-A	28	шт	Німеччина	44.00	1 232.00
45	Папка-швидкокошувач А-4 твердий пластик Ecomix Clip A E31207 - асорті Light	E31207	6	шт	Україна	24.00	144.00
46	Папка-швидкокошувач А4 прозорий верх "глянець" з перфорацією Ecomix E31510-01 - чорна	E31510-01	5	шт	Україна	6.10	30.50
47	Плівка для ламінації А-4 100мк 100шт Axent 2030-A	2030-A	1	шт	Німеччина	429.00	429.00
48	Ручка кулькова Piano Maxriter PT-335 - чорна	PT-335	38	шт	Індія	8.76	332.88
49	Ручка масляна Writometer 743 - чорна	743	2	шт	Індія	15.88	31.76
50	Ручка кулькова BuroMax (Корвіна) BM 8117-01 - синя	BM 8117-01	50	шт	Китай	2.58	129.00

51	Ручка масляна Axent DB2059-06 - червона	DB2059-06	10	шт	Німеччина	2.45	24.50
52	Ручка масляна Finegrip Cello L07P5 - синя	L07P5	50	шт	Індія	7.62	381.00
53	Ручка масляна MaxOFFICE BM.8352-01 - синя	BM.8352-01	50	шт	Китай	5.55	277.50
54	Ручка масляна ECONOMIX Fire 0.7мм E10252 - синя	E10252	50	шт	Україна	2.29	114.50
55	Ручка масляна ECONOMIX Iceberg 0.7мм E10197-02 - синя	E10197-02	50	шт	Україна	3.18	159.00
56	Ручка масляна ECONOMIX LINE 0.7мм E10196-02 - синя	E10196-02	50	шт	Україна	2.79	139.50
57	Ручка масляна Format 1 KLAS 0.7мм F17148-02 - синя	F17148-02	50	шт	Китай	5.08	254.00
58	Ручка масляна Radius Face-Pen - червона		20	шт	Індія	6.35	127.00
59	Ручка масляна Optima Oil Pro O15616-01 - чорна	O15616-01	20	шт	Німеччина	6.78	135.60
60	Ручка гелева Axent DG2045-01 - чорна	DG2045-01	20	шт	Німеччина	6.52	130.40
61	Ручка на підставці Desk pen DB2070-02 - синя	DB2070-02	5	шт	Німеччина	18.44	92.20
62	Папка-реєстратор A4 5см Axent 2-х стороння D1711-01 - чорна	D1711-01	10	шт	Німеччина	60.00	600.00
63	Папка-реєстратор A4 7.5см Axent 2-х стороння D1712-02 - синя	D1712-02	10	шт	Німеччина	60.00	600.00
64	Скоби №24/6 Axent D4102	D4102	100	шт	Німеччина	8.88	888.00
65	Скоби №10/5 Axent D4101	D4101	50	шт	Німеччина	3.91	195.50
66	Скріпки 28мм (100шт) круглі оцинковані Axent D4114	D4114	100	шт	Німеччина	7.57	757.00
67	Скріпки 50мм (100шт) круглі оцинковані Axent D4115	D4115	10	шт	Німеччина	20.00	200.00
68	Скріпки 25мм (100шт) круглі оцинковані Axent D4112	D4112	100	шт	Німеччина	5.92	592.00
69	Закладки з клейким шаром пластикові 24*45мм 125шт Axent D2450-02 - стрілка	D2450-02	10	шт	Німеччина	10.00	100.00
70	Картридж матричний WWM 13мм*16м STD кільце		50	шт	Німеччина	50.80	2 540.00
71	Стрічка клейка двостороння пінна основа 12*2*1 Axent 3110-A	3110-A	2	шт	Німеччина	6.03	12.06
72	Стрічка клейка 48*100 - прозора	тера	9	шт	Україна	39.55	355.95
73	Стрічка клейка 48*300 - прозора	тера	5	шт	Україна	121.16	605.80
74	Стрічка клейка двостороння 12*10 Axent 3100-A	3100-A	4	шт	Німеччина	8.36	33.44
75	Стрічка клейка 18*20 Deli 30064 - прозора	30064	20	шт	Китай	3.90	78.00
76	Стрічка клейка 12*30 Axent 3013-A - прозора	3013-A	10	шт	Німеччина	4.71	47.10
77	Стрічка клейка 48*100 - коричнева	тера	15	шт	Україна	34.44	516.60
78	Грифель для олівця BuroMax HB 0.5 мм BM.8699	BM.8699	2	шт	Китай	8.13	16.26
79	Табличка настільна пластикова A5 вертикальна 6251-21-A - біла	6251-21-A	10	шт	Німеччина	32.51	325.10
80	Табличка настільна пластикова 200*72 горизонтальна BM.6413-00 - прозора	BM.6413-00	10	шт	Китай	69.29	692.90
81	Файл глянець 40мк A4+ 100шт - Helper		50	шт	Україна	72.39	3 619.50
82	Фарба штемпельна 28мл Trodat 7011 - синя	7011	10	шт	Австрія	80.01	800.10
83	Фотопапір A4 180г глянцеви 100шт BM.2220-4100	BM.2220-4100	1	шт	Україна	309.65	309.65
84	Чорнило Epson T66444A L100 70мл - асорті		26	шт	Німеччина	150.00	3 900.00
85	Папка-швидкозшивач A-4 твердий пластик BuroMax BM.3406-99 - асорті	BM.3406-99	50	шт	Китай	42.20	2 110.00

86	Папка-швидкозшивач А-4 твердий пластик Ecopotix Clip A E31207 - асорті Light	E31207	40	шт	Україна	24,00	960,00
87	Папка А4 з планкою-затиском 10мм 1417-00-А	1417-00-А	40	шт	Німеччина	10,34	413,60
88	Папка-швидкозшивач А5 прозорий верх BuroMax	BM 3312-01	20	шт	Китай	6,01	120,20
89	Щоденник датований А5 2022 Base BM.2108-13 - бордовий	BM.2108-13	1	шт	Україна	123,44	123,44

Разом:

134 130,00

ПОСТАЧАЛЬНИК

ПОСТАЧАЛЬНИК

ФОП Крулік А. С.

29000, м. Хмельницький,

вул. Свободи, 1А, кв. 41

р/р UA 653154050000026001052325441 .

в ПАТ КБ «Приватбанк»

ІПН 3149725839

Тел. 0688310727

artur.kulik@privatbank.com

ФОП Крулік А. С.

Сергійович

ІПН 3149725839

м. Хмельницький

А. С. Крулік

ЗАМОВНИК

Хмельницьке комунальне підприємство

«Спецкомунтранс»

29008, м. Хмельницький, вул. Князя Святослава

Хороброго, 1

ЄДРПОУ 03356565

р/р 153204780000026001924437619 в ПАТ АБ

«Укргазбанк» ІПН 033565622259

Св-во платника ПДВ №31827454

Тел. (0382) 67-18694

Директор

«Спецкомунтранс»

Код 03356565

Україна м. Хмельницький

Виконавчий комітет

О. Л. Змін